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GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE PAGO N° 105715 	 FECHA: 03/06/2019 
Asiento N°  2328 	 Compromiso N°  403 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 	 Nota Débito N°0 

A LA ORDEN DE: CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO 
LA SUMA DE: SESENTA Y UN Dolares 05/100 Ctvs 

TENA, 03 de Junio del 2019 

USD 61.05 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO.- Liquidación de la Autorización N. 064-DGVID 
de fecha 02/04/2019 para ejecutar el lastrado de la Vía Puerto Rico-Acceso a la 
Gabarra-Comunidad Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu, lastrado de la Vía Puerto 
Rico-Agua Santa-Mondaria y lastrado del área para comercialización de productos 
de la zona en la Parroquia Chonta Punta-Cantón Tena, Adjunto informe de 
actividades, facturas de gastos y se amortiza el anticipo CP No 105324 por 
430,00 y descuento por 72.20 saldo 

SUSANN 

DOCUMENTOS BANCARIOS 

No 
	

Beneficiario 	 Valor 	 Firma 	 Ruc/CI 

CTA 15015497 

Código 

1.5.1.33.03.011, 

2.1.3.73.01.001 

6.3.1.53.01 

1.1.1.03.01.001 

1.1.2.01.02.003 

1.1.2.15.01.001 

1.5.1.98.01.001 

2.1.3.73.01.001 

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFON5 	61.05 	  

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 	61.05 

APLICACION CONTABLE 

Descripción 	 Parcial 

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 

INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 

BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 

ANT SUELDOS (ANT.VIATICOS 2018) 

ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 

(-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 

SUMAN o PASAN USD 	 1,689.75 

61.05 

72.20 

430.00 

563.25 

563.25 

1,689.75 

Debe 	 Haber 

563.25 

563.25 

563.25 

APLICACION PRESUPUESTARIA  

Pago 

563.25 

563.25 

I 143 I  3 o 
BANCO CENTRAL ECUADOR 

Referencia 

Li  106 t.zei 
TR.13- 573 



POR CONCEPTO DE: Liquidación de la Autorización N. 064-DGVID de fecha 

02/04/2019 para ejecutar el lastrado de la Via Puerto Rico-Acceso a la Gabarra-Co 

m unidad-Agua Santa y•Ptrerto •Rico-Wachiyacu; «lastrado- de •19. Vía Puerto Rico-Agua 

Santa-Mondaña y lastrado del área para comercialización de productos de la zona 

en la Parroquia Chonta Punta-Cantón Tena, Adjunto informe de actividades, factu 

ras de gastos y se amortiza el anticipo CP No 105324 por 430,00 y descuento por 

72.20 saldo 

P FECTO PROVINCIAL 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

ORDEN DE PAGO 0105715 

Tena, 10 de Junio del 2019 
FECHA: 	  VALOR USD:61.05  

PÁGUESE A LA ORDEN DEL SEÑOR (ES): 	 CiFLIENTE$9.1A..EITINEZ 

WILSON ALFONSO 

O SU DELEGADO 

2/ 

Av. "Juan Montalvo y Olmedo" esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoría Jurídica 288 6058 
Secretaría General 2886 387 Dirección Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefónica 2886 428 y 2887 495 

www.napo.gob.ec  prefectura@yahoo.com  info@napo.gob.ec  



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN DE APOYO DE CONTABILIDAD 

LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

403 	 FECHA: 21/05/2019 

CIFUENTES MARTINEZ WILSON-OPERADOR 

Liquidación de 01 Comisión. Autorización para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.064-

DGVID de fecha 02/04/2019 

Agua Santa- Puerto Rico — Paroquia Chonta Punta 

20 dias laborables 
$ 133.25 

105324 Nro. Comprobante 

Nro. de dias 
trabajados 

15 Valor del viático: $ 38.50 

TOTAL VIÁTICOS S 577.50 

Presentación de facturas (Alimentación y Hospedaje) 
por: 

$ 390.00  

Sin presentación de facturación conforme normativa: S 173.25 

Suma total del viático: S 563.25 

Presentación de facturas (Combustible, peaje, 
pasajes) por: 

S 0.00 

Descuento del anticipo entregado: S 430.00 

VALOR A PAGAR:  $ 133.25 

/ CANCELADO 1 4 JUN 101P,  

ELABORADO POR: 

Paulina Páez A. 

ASISTENTE DE APOYO AD 

,g(0) 

TIVO 3 

S 404.25 

S 173.25 

A justificar 70% 

Asume la entidad 30% 

OPERADORES 

COMPROMISO Nro.: 

BENEFICIARIO: 

CONCEPTO : 

LUGAR 
NO. DE DÍAS : 
MONTO 

No. 

1 

TIPO DE REQUISITO 

LISTA DE CHEQUEO 
OBSERVACIONES 

CUMPLE 
NO 

CUMPLE 
NO APLICA 

Solicitud de autorización de comisión legalizada por el 
Jefe inmediato, el comisionado y la máxima autoridad o 
su delegado. 

., Solicitud legalizada Nro. 064-DGVID 

2 

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios 
Institucionales", firmadas por: el funcionario 
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por Informe 
la máxima autoridad o su delegado, detallando las 
actividades cumplidas. 

... legalizado Nro. 064-DGVID 

3.... Facturas (s) de gastos por: alimentación y hospedaje 
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 

Factura N. 001-001-000000331 del 20/05/2019 

4 
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y 
vehículos pesados) 

.., 
Legalizada por el funcionario comisionado y el 
Jefe de Grupo 

5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico ., 

6 
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisión 
del supervisor o Jefe inmediato. 

- Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de 
obra y supervisor 

7 
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisión 
del lugar al cual asistieron. 

..0 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del 
GAD Parroquial de Chonta Punta 

NOTA: Toda la documentación adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas orilnales, en el caso de Quipuz las firmas serán electrónicas o 

manuales. 

25/171P-,2,1  - 
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C,"14D PROV. DEÑAPO 
CqZ,,NTROL - ~TICOS 

• Fecha:  	-  

Hora: ,   ÁC: 3P 

	

Recibido por: 	 

....... 
SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 

TNSTITUCION ALES 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN N°  064-DGVID. FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 	02/04/2019 

VIÁTICOS 	X 	MOVILIZACIONES 	SUBSISTENCIAS 	ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO OPERADOR 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

SERVIDOR 

AGUA SANTA -- PUERTO RICO 	(PARROQUIA CHONTA 
PUNTA) 	 PROV. NAPO 

DIRECCION 	DE 	GESTION 	DE 	VIALIDAD 
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO 

FECHA SALIDA 
(dd-mrn-aa) 

HORA SALIDA 
(hh:mm) 

FECHA LLEGADA 
(dd-mm-aa 

HORA LLEGADA 
(hh:mm) 

Dc5/ D IV`Uil 5-; /z /9/ 9Slela i'9 -. 	D) 
DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

CIFUENTES MARTINEZ WILSON - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 05 
ANDRADE GUERRERO EDWIN PATRICIO - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA) 
LICUY TAPUY DELFÍN CAMILO - OPERADOR TRACTOR CAT. No. 06 
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE MAQUINARIA 

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantón Tena, a ejecutar el lastrado de la vía Puerto Rico- Acceso 
a la Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto Rico - Wachiyacu 	lastrado de la vía Puerto Rico- Agua Santa - 
Mondafta y lastrado del área para comercialización de productos de la zona. 

Teodoro Andi - Jefe de Grupo 

Inicio de trabajos: lunes 08 de abril de 2019, por una jornada de 20 días laborables. 
El Ing. Irene Paguay fiscalizará esta obra 

SALIDA LLEGADA 
NOMBRE DE 

TRANSPORTE 
RUTA FECHA 

dd-mm-aa 
HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mm-aa 

HORA 
hh:mm 

TERRESTRE INSTITUCIONAL 
TENA - AGUA SANTA 
(PARROQUIA CHONTA 
PUNTA) 

a 3  (5,,t(,..Lyg  5.77 2_,  1.070stecyd 	.,7D  :  Ds_ 
J 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

FIRMA DE LA O 	SERVIDOR SOL CITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
SOLICITANTE ....---- 

514C 	1  

pREFECTURN,. 

9 • 	t abriel Ti 	 ,-,----- 
DIRECT e" : 	TION ,  4111110Dertkad 

uirt 

INFRAESTRUCTURA PARA E k " 	ARROLLO 

i so 	ifuentes 
OP DADOR 

--r.:  NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autoriza 	1/1( 	0111~... 	1. ,,,.. 
72 horas de anticipación al cumplimiento de los servicios inst 	. ... : ; 11'0,--  
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora a uToira . 

• De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización 
quedarán insubsistentes 

• El informe de Servicios Institudonales deberá presentarse dentro del término de 
4 días de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los dlas de descanso obligatorio, 

con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente 

justificados por la Máxima Autoridad o su Delegada. 

DIRECTOR 

DELEGADO 

In . 	R mírez Ocaña 	i 
DE G STION ADMINITRATIVA 

ENCARGADO 
DEL SEÑOR PREFECTO 

	

) OS-  3 	
°Yo 	 .19 

	

(."91 \Y\ 	LI 3 	 `5`"A 

WauDo 1 4 JUN. /CV 

luAnr-_'fÉr`r'rrt tn GAD PROVINCIAL DE NAPO' 
131 -  

DIRECCIÓN DE GESIION 
ADMINISTRATIVA 

FECHA.   19.-04-eu.RAli 
SEC 	

t-  as  ~lo  • 
RETARÍ A'  

Li 





.410110. 
• i 

Ministerio 
del del Trabajo 

-ata. 

- 

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION 

064-DGVID 

FECHA DE INFORME 

02 DE ABRIL DEL 2019 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 

WILSON ALFONSO CIFUENTES MARTÍNEZ 

PUESTO QUE OCUPA: 

OPERADOR 

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION 
PROVINCIA DE NAPO 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 
SERVIDOR. 
DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE VIALIDAD E 
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: WILSON ALFONSO CIFUENTES MARTÍNEZ-
OPERADOR. 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

Dando cumplimiento a la Orden de Comisión 
Rico-Comunidad de Agua Santa, Parroquia de 
con la finalidad de realizar el lastrado de la vía 
Agua Santa; Puerto Rico - Wachiyacu con 
encuentra en dicho sector para el lastrado de 
en el Río Napo, realizando los siguientes trabajos: 

MARTES 09 DE ABRIL DEL 2019.- Me 
para realizar el trabajo de minado y cargado 
Institución. 	 .! 	timmAD0  

# 	- 
MIÉRCOLES 10 DE ABRIL DEL 2019.- 
volquetas de la Institución Provine-al- para continuar 

JUEVES 11 DE ABRIL DEL 2019.- Minado 
la Institución Provincial para continuar con el 

VIERNES 12 DE ABRIL DEL 2019.- Minado 
la Institución Provincial para continuar con el 

LUNES 15 DE ABRIL DEL 2019.- Me traslade 
continuar con el minado y cargado de material 
Provincial para continuar con el lastrado. 

MARTES 16 DE ABRIL DEL 2019.- Minado 

N° 064-DGVID, me traslade al sector de Puerto 
Chonta Punta, Cantón Tena, Provincia de Napo, 
Puerto Rico — Acceso a la Gabarra; comunidad 

la excavadora de la Institución Provincial que se 
la vía hacia el sector donde se ubicara la gabarra 

traslade al lugar de trabajo llegando al medio día 
de matsrMI 	Oreo para las volquetas de la 
I 	h  juN ami 

Minado y cargado de material pétreo a las 
con el lastrado del acceso a la gabarra. 

y cargado de material pétreo a las volquetas de 
lastrado del acceso a la gabarra. 

y cargado de material pétreo a las volquetas de 
lastrado del acceso a la gabarra. 

al lugar de trabajo llegando al medio día para 
pétreo a las volquetas de la Institución 

y cargado de material pétreo a las volquetas de 
lastrado del acceso a la gabarra. 

Minado y cargado de material pétreo a las 
con el lastrado del acceso a la gabarra. 

la Institución Provincial para continuar con el 

MIÉRCOLES 17 DE ABRIL DEL 2019.- 
volquetas de la Institución Provincial para continuar 

5 



JUEVES 18 DE ABRIL DEL 2019.- Minado y cargado de material pétreo a las volquetas de 
la Institución Provincial para continuar con el lastrado del acceso a la gabarra. 

LUNES 22 DE ABRIL DEL 2019.- Me traslade al lugar de trabajo llegando al medio día 
para el minado y cargado de material pétreo a las volquetas de la Institución Provincial para 
continuar con el lastrado. 

MARTES 23 DE ABRIL DEL 2019.- Minado y cargado de material pétreo a las volquetas de 
la Institución Provincial para continuar con el lastrado del acceso a la gabarra. 

MIÉRCOLES 24 DE ABRIL DEL 2019.- Minado y cargado de material pétreo a las 
volquetas de la Institución Provincial para continuar con el lastrado del acceso a la gabarra. 

JUEVES 25 DE ABRIL DEL 2019.- Minado y cargado de material pétreo a las volquetas de 
la Institución Provincial para continuar con el lastrado del acceso a la gabarra. 

VIERNES 26 DE ABRIL DEL 2019.- Minado y cargado de material pétreo a las volquetas de 
la Institución Provincial para continuar con el lastrado del acceso a la gabarra. 

LUNES 29 DE ABRIL DEL 2019.- Me traslade al lugar de trabajo llegando al medio día para 
realizar el minado y cargado de material pétreo a las volquetas de la Institución Provincial para 
continuar con el lastrado. 

MARTES 30 DE ABRIL DEL 2019.- Minado y cargado de material pétreo a las volquetas de 
la Institución Provincial para continuar con el lastrado del acceso a la gabarra. 

MIÉRCOLES 01 DE MAYO DEL 2019.- Minado y cargado de material pétreo a las 
volquetas de la Institución Provincial para continuar con el lastrado del acceso a la gabarra. 

LUNES 06 DE MAYO DEL 2019.- Me traslade al lugar de trabajo llegando al medio día para 
realizar el minado y cargado de material pétreo a las volquetas de la Institución Provincial para 
continuar con el lastrado del acceso a la gabarra. 

MARTES 07 DE MAYO DEL 2019.- Minado y cargado de material pétreo a las volquetas de 
la Institución Provincial para continuar con el lastrado del acceso a la gabarra. 

MIÉRCOLES 08 DE MAYO DEL 2019.- Minado y cargado de material pétreo a las 
volquetas de la Institución Provincial para continuar con el lastrado del acceso a la gabarra. 

JUEVES 09 DE MAYO DEL 2019.- Minado y cargado de material pétreo a las volquetas de 
la Institución Provincial para continuar con el lastrado del acceso a la gabarra. 

VIERNES 10 DE MAYO DEL 2019.- Minado y cargado de material pétreo a las volquetas de 
la Institución Provincial para continuar con el lastrado del acceso a la gabarra, hasta el medio 
día para luego transportar la maquina al sector Unión el Progreso. 	

ja 7(119 
41AUCELAD°  1 

A 
" 

Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad en lo relacionado a esta jornada de trabajo. 

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos. 



Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes. 

C.) 

ABAIIPIr 

eodoro_ 	. And Intriagó 
----JEFEDE GRUPO-- 

SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado 

en el cumplimiento del servicio institucional, desde la 
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del 

cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, 

hasta su llegada de estos sitios. 

FECHA 

dd-mrnm-aaa 
09/04/2019 10/05/2019 

HORA 

hh:mm 
05H12 20H05 

TRANSPORTE 
TIPO DE 

TRANSPORTE 
(Aéreo, terrestre, 
maritimo, otros) 

NOMBRE DE 

TRANSPORTE 
RUTA 

SALIDA LLEGADA 

FECHA 
dd-nvnm-aaaa 

HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mmm-aaaa 

HORA 
hh:mm 

TERRESTRE INSTITUCIONAL 
TENA-PROVINCIA 

DE NAPO 
09/04/2019 05H12 10/05/2019 20H05 

NOTA: En caso de haber uti 	. lo transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o 
boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA P 	LA O EL SERVID 42 CO 	ISIONADO NOTA 

El 	presente 	informe 	deberá 	presentarse 	dentro 	del 

término 	de 	4 	días 	del 	cumplimiento 	de 	servicios 

institucionales, caso contrario la liquidación se demorará 

e 	incluso de 	no 	presentarlo tendría que 	restituir 	los 
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 

institucionales 	sea 	superior 	al 	número 	de 	días 
autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito 

de la Máxima Autoridad o su Delegado 

,.., 

Sr. WILSON A. 	UENTES MARTÍNEZ 
ep 	:•eez 

F MAS DE APROBACIÓN 
FIRMA DE O EL RESPONSABLE DE LA UNI i AD DEL 

SERVIDOR COMISIONADO 
FIRMA DE LA O El JEFE INMEDIATO DE LA O EL 

RESPONSAB 	'1 	..:, UNIDAD 

60 

Ing. Juan P. Ramírez G. 

DIRECTOR DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 
DELEGADO DEL SEÑOR PREFECTO 

.briel Tintín 

DIRE 	1 • h 	1: ESTIÓN DE VIALIDAD E 

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO 

I, PIVOISLADU 1 	A JUR 2.019 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO 



ry  

Cevallos Balda 
Ana Gabriela 

Dir.: Vía los Zorros sin 
TENA - ECUADOR 

"e"ltdageor4 Reo.  

RUC: 1501191876001 

NOTA DE VENTA ce - oci 

000 0 0 0 3 2 1 
Aut. SRI: 1124645051 

Cliente'  0-404, 	.kr 	r  

Dirección• 

Fecha de Emisión:  .2g2 —  5 	go/.9 	RUC/CI: .  Sbe»E>  
CANT. DESCRIPCIÓN 

..-- 
P. UNIT. V. TOTAL 

d '"-- :>..acc'..4Yz.,,,c>1 9 ‘5, 
24) _...f.1,„...,._..... y so 

s- Av2rietc,'S-WA/15 ‘C) 

/15-  13/gtr..-.115,1..."7-:--  S /7. II  0 

tonto de Emisión: Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta $ 420.0 	TOTAL  $ / 
FORMA DE PAGO 

EFECTIVO 
TARIETTIDE C 	DEBITO 

DINERO 
OTROS ibt., (100 :16  11VO\  

V 
ELECTRÓNICO 	  

RECI 	E 
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO -  RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC /AUT. SRI. 7933 - Telef 2888-401 

FECHA DE AUT. 16 / ABRIL / 2019 . CADUCA: 16 / ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400 

: ADOUIRIENTE - COPIA: EMISOR 
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GAD PROVINCIAL DE NAPO 

Reporte - Timbres 

TIMBRE 	RELOJ 
CIUDAD 	 Tena 

EMPLEADO 	CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO 

09/04/19 5:12 	16 

09/04/19 13:02 	16 

09/04/19 16:54 	16 

ACCION 

1500212996 	193 

Entrada 

Entrada Almuerzo 

Salida 

10/04/19 6:05 16 Entrada 

10/04/19 6:06 16 Entrada 

10/04/19 12:03 16 Salida Almuerzo 

10/04/19 12:03 16 Salida Almuerzo 

10/04/19 12:35 16 Entrada Almuerzo 

10/04/19 16:48 16 Salida 

10/04/19 16:48 16 Salida 

11/04/19 6:24 16 Entrada 

11/04/19 6:24 16 Entrada 

11/04/19 12:08 16 Salida Almuerzo 

11/04/19 12:08 16 Salida Almuerzo 

11/04/19 12:40 16 Entrada Almuerzo 

11/04/19 12:41 16 Entrada Almuerzo 

11/04/19 16:53 16 Salida 

11/04/19 16:53 16 Salida 

12/04/19 6:19 16 Entrada, 7019 
12/04/19 6:19 16 EntradaimetAllrzo CELADO 1 	4 JUN 

12/04/19 12:01 16 Salida A 	u 

12/04/19 12:01 16 Salida Almuerzo 

12/04/19 12:43 16 Entrada Almuerzo 

12/04/19 16:37 5 Salida 

15/04/19 7:01 5 Entrada 

15/04/19 12:06 16 Salida Almuerzo 

15/04/19 12:06 16 Salida Almuerzo 

15/04/19 13:14 16 Entrada Almuerzo 

15/04/19 13:14 16 Entrada Almuerzo 

15/04/19 17:51 16 Salida 

15/04/19 17:51 16 Salida 

Impreso por: 	zbosquez 	 Pag 1 of 4 	 14/05/2019 10.35 
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RELOJ 
16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

5 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

TIMBRE 
16/04/19 6:31 

16/04/19 6:31 

16/04/19 13:05 

16/04/19 13:06 

16/04/19 13:11 

16/04/19 13:11 

16/04/19 17:21 

16/04/19 17:21 

17/04/19 6:27 

17/04/19 6:27 

17/04/19 12:03 

17/04/19 12:03 

17/04/19 12:25 

17/04/19 12:25 

17/04/19 18:15 

18/04/19 6:37 

18/04/19 6:37 

18/04/19 16:35 

18/04/19 16:36 

22/04/19 7:08 

22/04/19 16:46 

22/04/19 16:46 

23/04/19 6:16 

23/04/19 6:16 

23/04/19 12:01 

23/04/19 12:31 

23/04/19 12:31 

23/04/19 17:46 

23/04/19 17:47 

24/04/19 6:36 

24/04/19 6:36 

24/04/19 12:28 

24/04/19 12:28 

24/04/19 12:36 

24/04/19 17:42 

24/04/19 17:42 

25/04/19 6:29 

ACCION 
Entrada 

Entrada 

Salida Almuerzo 

Salida Almuerzo 

Entrada Almuerzo 

Entrada Almuerzo 

Salida 

Salida 

Entrada 

Entrada 

Salida Almuerzo 

Salida Almuerzo 

Entrada Almuerzo 

Entrada Almuerzo 

Salida 

Entrada 

Entrada 

Salida 

Entrada 

Entrada 

Salida 

Salida 

Entrada 

Entrada 	

lier»etimaiü 
 1 4 JIJ1 1019 

Salida Almuerzo 

Entrada Almuerzo 

Entrada Almuerzo 

Salida 

Salida 

Entrada 

Entrada 

Salida Almuerzo 

Salida Almuerzo 

Entrada Almuerzo 

Salida 

Salida 

Entrada 

Impreso por: 
	zbosquez 
	 Pag 2 of 4 
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TIMBRE 
25/04/19 6:29 

RELOJ 
16 

ACCION 
Entrada 

25/04/19 12:01 16 Salida Almuerzo 

25/04/19 12:01 16 Salida Almuerzo 

25/04/19 12:30 16 Entrada Almuerzo 

25/04/19 12:31 16 Entrada Almuerzo 

25/04/19 21:02 16 Salida 

25/04/19 21:02 16 Salida 

26/04/19 7:02 16 Entrada 

26/04/19 7:02 16 Entrada 

26/04/19 22:59 5 Salida 

29/04/19 7:32 5 Entrada 

29/04/19 18:39 16 Salida 

30/04/19 7:30 16 Entrada 

30/04/19 18:37 16 Salida 

06/05/19 7:18 5 Entrada 

06/05/19 18:28 16 Salida 

06/05/19 18:28 16 Salida 

07/05/19 6:18 16 Entrada 

07/05/19 6:18 16 Entrada 

07/05/19 12:05 16 Salida Almuerzo 

07/05/19 17:05 16 Salida 

08/05/19 6:49 16 Entrada 

08/05/19 6:50 16 Entrada 

08/05/19 16:30 16 Salida 

08/05/19 16:30 16 Salida 

09/05/19 7:00 

09/05/19 7:00 

16 

16 

Entrada 

Entrada Wile5L-11° 
 1 4 71119 

09/05/19 16:54 16 Salida Almuerzo 

09/05/19 16:54 16 Entrada Almuerz( 

09/05/19 16:54 16 Salida 

10/05/19 5:55 16 Entrada 

10/05/19 5:55 16 Entrada 

10/05/19 13:30 16 Salida Almuerzo 

10/05/19 13:30 16 Salida Almuerzo 

10/05/19 13:30 16 Salida Almuerzo 

10/05/19 13:30 16 Salida Almuerzo 

10/05/19 20:05 16 Salida 

)2_ 

    

14/05/2019 10.35 
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No. Registros: 	106 

TIMBRE 
	

RELOJ 
	

ACCION 
10/05/19 20:05 
	

16 
	

Salida 

toitSCELADO 1 4 
.1.11 701 
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CERTIFICADO DE TRABAJO 

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, señor JOSÉ 
EDUARDO GARCÉS ORTEGA con cedula de identidad N° 150062470-3, a petición 
verbal del interesado, en debida y legal forma: 

CERTIFICO: 

Que: el señor CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO, con cédula de 
ciudadanía N° 150021299-6, operador de la excavadora CAT 320 D.L Número 
05 del Gobierno Provincial de Napo, realizó el trabajo de operador en la Obra 
de lastrado de la vía de Agua Santa Acceso a la gabarra - Wuachiyacu, 
Mondaña perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Cantón Tena, 
Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 09, 10, 11, 
12, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30 de abril y 06, 07, 08, 09 10 de 
mayo del 2019 por el lapso de 20 días. Pernoctando en la comunidad, 
demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad 
y dedicación por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y 
autoridades de la parroquia. 	

lekliCUADO 1 4 JUN 291 ) 

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado 
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo. 

Chonta Punta, 10 de mayo del 2019. 

Sr José Garcés Ortega 
PRESIDE E DE GADP CHONTA PUNTA 

PARN.CQUIAL 
(:1-1CoNTA PUNTA 

Dirección Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo 
Teléfono: 06 3 017  —  919 Celular: 0980685692 

• • 	 •P 	• • 	• 1 



GOBIENRO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO 
PREFECTURA 

1\bN
PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE VIALIDAD 
E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO 

Obnts eft«- c..uxbatn_ lidast 	 TENA — NAPO ECUADOR 

CERTIFICACIÓN 

Ing. IRENE PAGUAY — SUPERVISORA DE OBRA POR ADNISTRACION DIRECTIVA 
del Gobierno Autónomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma; 

CERTIFICO: 

Que, el señor CIFUENTES MARTINEZ WILSON — Operador de excavadora , cumplió 
con la jornada de veinte días laborables desde el 09,10,11,12,15,16,17,18,22,23,24,25,26,29,30 
de abril y 06,07,08,09,10 de mayo del 2019, realizando cargado de material pétreo para el lastrado 
de la vía agua santa vía Puerto Rico acceso a la gabarra en la comunidad Agua Santa parroquia 
Chonta Punta, Cantón Tena provincia de Napo. 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 

tANCELADo 	
JUN nir.' 

Tena, 13 de mayo del 2019 

Ing. 	uay 
SUPERVISORA POR 	STRACION D 

15 



i intriago 

JEFE DE GRUPO 

PREFECTURA 

Gobierno Autónomo Descentralizado 	— 

Provincial de Napo 
	Obras gas. combada, vidas! 

DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO 
TENA-NAPO-ECUADOR 

CERTIFICADO 

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en debida y legal 

forma certifica que: 

El señor WILSON ALFONSO CIFUENTES MARTINEZ, laboró como Operador del Excavadora CAT-

320-DL N° 05 del frente de trabajo de Puerto Rico-Agua Santa- "Nueva Gabarra", de la parroquia 

Chonta Punta, en una jornada de 20 días laborables a partir del 

09,10,11,12,15.16,17,18,22,23,24,25,26,29,30 de abril, 06,07,08,09 y 10 de mayo del 2019, 

realizando trabajos de minada y cargada de material a las volquetas. 

Realizando su trabajo a él encomendado con puntualidad y responsabilidad. Cabe informar que 

por situaciones de movilidad por encontrarnos en diferentes sectores alejados del frente de 

trabajo, no se ha alcanzado a marca el reloj biométrico en la hora de almuerzo. 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 

(CANCELADO 1 4 JUN 2119 

Tena, 14 de mayo del 2019. 



Dirección de Servicios Bancarios: Lotes por Institución 	 Página 1 de 1 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 	Fecha: 2-7-2019 

Hora: 9:57:4 

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010 

Num. Ref. BCE.:14319360 

Institución Pública: GAD PROV NAPO - FID 
	

# Cta.: 

Institución Receptora: BANCO DEL AUSTRO  

# 

# Cta. Cti 

T. 
Cta. 

Fec Proc 
Banco Nom.Ins.Financiera 

# Cta 
L Ben. Monto Referencia # Cedident. Nom Ben. 

BANCO DEL AUSTRO 15015497 r 61.05 578 1500212996 

CIFUENTES 
MARTINEZ WILSON 
ALFO 1 

14-06-2019 
00:00:00 

BANCO DEL AUSTRO 15007559 211.75 578 1591700193001 

SINDICATO 
OBREROS DEL GOB. 
PRO  1  

14-06-2019 
00:00:00 	 

Total: L272.80 Reg.:2  

(Atrás  

.1  T4 Lu " 
-rul.K.19:"2,  • 

https://publico.bce.fin.ec/bcepublico/SspMovimientoHisTodo?num_ref  bce=14319360... 02/07/2019 
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